様式第１号１（認証登録様式）

宮城の安全・安心な栽培くさそてつ（こごみ）栽培・出荷者認証登録申請書

年 月 日

宮城県知事 村井 嘉浩 殿

住 所

氏 名 印

生年月日 年 月 日

電話番号 （ － － ）

下記のとおり栽培くさそてつ（こごみ）の栽培・出荷を再開したいので、宮城の安全・安

心な栽培くさそてつ（こごみ）栽培・出荷管理実施要綱第４第２項の規定により申請します。

記

１ 栽培地

２ 出荷制限前の年間平均栽培・出荷量 ｋｇ／年

３ 出荷制限解除後の年間栽培・出荷量見込み ｋｇ／年

４ 出荷制限解除後の出荷予定先（直売所，店舗名等）

５ 栽培くさそてつ（こごみ）の管理状況

耕転 除草 施肥 日照管理 病害虫防除 その他（ ）

※ 該当事項にチェックマークを入れる

６ 添付書類 栽培地見取り図（縮尺任意）